张佳华， 女， 中国国籍， 无其他国家或地区的居留权， 身份证号码为

440582198925，1989 年生，住所和通讯地址为广东省东莞市厚街镇*时代*栋*号。

广东万喜资产管理有限公司

社会信用代码：91441900334723532P

住所：东莞市东城街道火炼树东莞大道11号台商大厦2单元办公626号之二

经营范围：资产管理，投资管理。

法定代表人：张晶瑞，女， 中国国籍， 无其他国家或地区的居留权， 身份证号码为

610112198728，1987 年生，住所为西安市未央区张家巷*号。

注册资本：人民币1,200万元

股东情况：曾远彬先生持有广东万喜资产管理有限公司90%股份，张佳华女士持有广东万

喜资产管理有限公司10%股份。

董事：曾远彬。

通讯地址：东莞市东莞大道11号环球经贸中心6楼。

曾远彬先生与张佳华女士为夫妻关系，曾远彬与张佳华合计持有广东万喜资产管理

有限公司100%股权，曾远彬先生、张佳华女士、广东万喜资产管理有限公司属于一致行

动人，同为信息披露义务人。

截至本报告签署日，曾远彬先生、张佳华女士以及广东万喜资产管理有限公司单独

或者合计均没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行

3

股份 5%的情况。

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的目的

曾远彬先生因自身资金需求通过上海证劵交易所集中竞价交易方式减持方正科技无限售条

件流通股。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内的持股计划

   截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内没有增持或减持方正科技股份的

具体计划。

第四节  权益变动方式

一、信息披露义务人在本次权益变动前持有上市公司股份的情况

本次权益变动前，曾远彬先生持有方正科技股份106,112,657股，占方正科技总股本的

4.8345%；张佳华女士持有方正科技股份 14,918,900股，占方正科技总股本的 0.6797%；广东万

喜资产管理有限公司持有方正科技股份5,495,100股，占方正科技总股本的0.2504%，合计持有方

正科技股份126,526,657股，占方正科技总股本的5.7646%。

二、本次权益变动的主要情况

2020年10月15日至11月4日，曾远彬先生通过二级市场集中竞价交易的方式减持方正科技股

份16,902,200股，占方正科技总股份的0.7701%。

本次权益变动完成前后，信息披露义务人持股情况如下：

4

信 息 披露

义 务人

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股份数（股） 占总股本比例

（%）

股份数（股） 占总股本比例

（%）

曾远彬 106,112,657 4.8345 89,210,457 4.0645

张佳华 14,918,900 0.6797 14,918,900 0.6797

广东万喜资

产管理有限

公司

5,495,100 0.2504 5,495,100 0.2504

合计 126,526,657 5.7646 109,624,457 4.9945

三、其他事项

截至本报告书签署日，信息披露义务人拥有权益的上市公司股份不存在任何权利限制，包

括但不限于股份被质押、冻结等。

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

  股东名称
减持数量

（股）
减持期间 减持方式

减持价格区间（元/

股）

曾远彬 16,902,200
2020.10.15-

2020.11.4
二级市场集中竞价

交易
3.8-4.4

第六节 其他重大事项

截止本报告书签署日，信息披露义务人不存在与本次权益变动有关的应当披露

的其他重大事项。

本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息如实披露，无其他为避免对

5

报告内容产生误解应披露而未披露的信息，以及中国证监会及上海证券交易所依法

要求信息披露义务人提供的其他信息。

第七节 备查文件

下述备查文件备置于上市公司住所，以备查阅：

(一) 曾远彬身份证复印件；

(二) 张佳华身份证复印件；

(三) 广东万喜资产管理有限公司营业执照等文件及其董事和主要负责人身份证

明文件。

6

信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，

并对其真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：曾远彬

签名：

信息披露义务人：张佳华

签名：

信息披露义务人：广东万喜资产管理有限公司（盖章）

法定代表人（签字）：

签署日期：2020年11月4日

7

附表一

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 方正科技集团股份有限公司
上市公司所

在地